

**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - PŘEDNÍ KOPANINA**  
**ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA - PŘEDNÍ KOPANINA**

HOKEŠOVO NÁMĚSTÍ 193, 164 00, tel.: 220 950 701

e-mail: [tajemnik@prednikopanina.cz](mailto:tajemnik@prednikopanina.cz)

---

Č.j: MCPPK 00342/2022

V Praze dne: 18.5.2022

**Věc: Poskytnutí informace**

Dne 18.5. 2022 obdržel ÚMČ Praha – Přední Kopanina Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, jak následuje:

- 1) Disponuje váš úřad městské části bezbariérovými byty?
- 2) Pokud ano - v jakém celkovém počtu?
- 3) Pokud ano – kolik je bezbariérových bytů aktuálně volných/neobsazených?
- 4) Žádáme o webový odkaz, kde se uvádí informace o podmínkách pronájmu bezbariérových bytů
- 5) Plánujete výstavbu bezbariérových bytů pro vaše občany?
- 6) Pokud ano – v jakém časovém horizontu?
- 7) Pokud bezbariérové byty nemáte, jak řešíte situaci zajištění bydlení obyvatel se zdravotním postižením?

ad 1) nedisponujeme

ad 2) 0

ad 3) 0

ad 4) nemáme

ad 5) neplánujeme

ad 6) neplánujeme

ad 7) situaci řešíme ve spolupráci s Magistrátem hl. města Prahy

S pozdravem

Jaroslava Doksanská  
referentka úřadu městské části